Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, T. Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822518 - Email: sonoivu@dongnai.gov.vn Website: http://snv.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-QLBC&CCVC
V/v triển khai Thông tư số

10/2023/TT-BNV ngày 26/6/2023 của

Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện mức

lương cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

-  Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Các sở, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long Khánh và thành

phố Biên Hòa.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

6447/UBND-KGVX ngày 28/6/2023 về việc triển khai Thông tư số

10/2023/TT-BNV ngày 26/6/2023 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện mức

lương cơ sở đối với các đối tượng hưởng lương, phụ cấp trong các cơ quan, tổ

chức, đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng,Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam, tổ chức chính trị - xã hội và hội; Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu tổ chức thực hiện nội

dung Thông tư số 10/2023/TT-BNV ngày 26/6/2023 của Bộ Nội vụ, căn cứ vào

số đối tượng đến ngày 01 tháng 7 năm 2023 để tính mức lương, mức phụ cấp,

mức tiền của hệ số chênh lệch bảo lưu (nếu có) và hoạt động phí theo hướng

dẫn tại Thông tư này. Việc xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực

hiện mức lương cơ sở theo Nghị định số 24/2023/NĐ-CP thực hiện theo hướng

dẫn của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Nội dung Thông tư số 10/2023/TT-BNV ngày 26/6/2023 của Bộ Nội vụ

được đính kèm theo văn bản này và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

Sở Nội vụ - Mục văn bản (http://snv.dongnai.gov.vn).

Sở Nội vụ thông tin đến các cơ quan, đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (thay b/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở (đăng web);

- Lưu: VT, QLBC&CCVC.
Ngọc Dung.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:38:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Quốc Vũ<vunq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:23:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:23:27+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:24:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!